
^ ■ 9^

Ko^iuiu* Ibm|*Iì»

AREA GESTIONE DEL PATRIMONIO

Procedura negoziata telematica per Taffidamento della fornitura di stazioni 
videodermatoscopiche digitali da destinare ad ambulatori per servizi territoriali presso 
varie strutture di competenza dell'ASL TA. CIG 77863256A7

Verbale n. 1 del 19/02/2019 (seduta pubblica)

In data 19/02/2019 alle ore 12.40 presso gli uffici dell’Area Gestione del Patrimonio, si è insediato il 
seggio di gara presieduto dall'ing. Tommaso Carrera, RUP della procedura in oggetto, alla 
presenza della sig.ra Chiara Anna Reccia e della dott.ssa Grazia Caruso e in qualità di testi e, 
quest’ultima, anche di segretario verbalizzante, per la verifica della documentazione presentata 
dalle ditte partecipanti alla procedura in oggetto.

Si dà atto che è presente il sig. Carmine Ruggiero, rappresentante della ditta RD Amplisan S.r.l.., 
partecipante alla predetta procedura e riconosciuto mediante documento d'identità che si allegano 
in copia unitamente alla delega. t

Si dà atto:
- che la presente procedura negoziata, indetta con deliberazione D.G. n. 279 del 31/01/2019, è 
stata esperita mediante lettera d’invito prot. n. 23458 del 04/02/2019 - e relativa documentazione 
di gara allegata - trasmessa in modalità telematica tramite utilizzo della piattaforma di e- 
procurement regionale “Empulia”, con invito a formulare offerta inoltrato a tutte le ditte iscritte alla 
categoria merceologica “121214144 - videodermatoscopio”.
- che il termine per la presentazione delle offerte da parte delle ditte partecipanti è stato fissato al 
giorno 19/02/2019 ore 12.00.

Si procede, pertanto, alla visualizzazione a sistema dell'offerta delle ditte RD Amplisan S.r.l., DS 
Medica, Adamo S.r.l. pervenute entro i termini fissati nella lettera d’invito.

Successivamente si procede alla“verifica amministrativa”, procedendo con ‘Tapertura” delle buste 
contenenti la documentazione richiesta nella lettera d’invito - che di seguito si riporta - ed al 
controllo della completezza dei documenti allegati e della relativa sottoscrizione con firma digitale:

• documento di gara unico europeo;
• garanzia provvisoria;
• ricevuta di versamento ANAC.

Il Presidente procede all’apertura della “busta documentazione” delle suddette ditte.

Si dà atto che la “busta documentazione” della ditta RD Amplisan S.r.l. contiene allegati 
verosimilmente richiesti nella “busta tecnica”. Il presidente provvede alla lettura e verifica dei soli 
allegati relativi alla “busta documentazione”, i quali risultano conformi a quanto previsto dalla 
lettera di invito.

Nella “busta documentazione” trasmessa dalla ditta DS 
completa rispetto a quanto richiesto nella lettera di invito.

Medica la documentazione risulta

Si dà atto che la “busta documentazione” della ditta Adamo S.r.l. contiene allegati verosimilmente 
richiesti nella “busta tecnica”. Il presidente provvede alla lettura e verifica dei soli allegati relativi 
alla “busta documentazione”, i quali risultano conformi a quanto previsto dalla lettera di invito.

Viale Virgilio, 31 - 74121 TARANTO - Codice fiscale/Partita IVA 02026690731



Rilevato che l'art. 29 comma 1 del d. Igs. n. 50/2016 prevede l’adozione di apposito provvedimento 
che disponga le esclusioni e le ammissioni alla procedura di gara all’esito della verifica della 
documentazione attestante l’assenza dei motivi di esclusione di cui all'art. 80, nonché la 
sussistenza dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali, si dispone che la 
seduta pubblica per Taperturé delle buste telematiche contenenti le offerte tecniche verrà 
convocata non appena sarà adottata la determinazione del Direttore dell'Area Gestione Patrimonio 
di ammissione e di esclusione delle ditte partecipanti.

La seduta è chiusa alle ore 13.20.

ing. Tommaso Carrara, presidente di seggio

sig.ra Chiara Anna Roccia, teste ....

dott.ssa Grazia Caruso, teste e segretario

Viale Virgilio, 31 - 74121 TARANTO - Codice fiscale/Partita IVA 02026690731


